EBpoKpegur.py

PexBU3UTHI
Cegepcrpoiidanka

AO «CeBepHBIil CTPOUTENIbHBIN
GaHK»

Tonnoe ¢pupmenHoe HaUMEHOBAHHE
Cokpaménnoe pUpMEHHOE HANMEHOBAHHE
TOpuanyeckwuii agpec

OI'PH

VHH

KIIIT

OKIIO

BUK

SWIFT

Canmel-moe HaMMEHOBaHUE Ha aHTJINICKOM sI3bIKE

WNudopmanus o 6banke

JInuensus LB PO
OduunanpHblii caT

Tenedon

HHopMaIis 0 pekBH3NTAX GAHKOR CreHCPHPOBAHA ABTOMATHICCKH 13 OTKPBITBIX JAHHBIX, COGPAHHBIX KOMAR0 MpoekTa EBpoKpenT.py.

AO «CeBepHblit CTPOUTEINBHBII OAHK»

Cesepcrpoiibank

160009, r. Bostoraa, yi1. Manbnesa, 1. 52

1123500000216

3525269550

352501001

30573199

041909707

3507

http://www.ssb35.ru/

881727593 60


https://eurocredit.ru/
http://www.ssb35.ru/
tel:8%20817%20275%2093%2060
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